Excelentíssima Senhora Presidente,

GREGÓRIO  CASAGRANDE, Vereador  infra-assinado,  na
forma regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidade instalação de Placa de Identificação
de Ruas para o Bairro Athenas Paulista.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária atender a reinvindicações dos
moradores do local, para facilitar a localização por entregadores e correios,
além de  ambulâncias  e  transeuntes,  pois  segundo  os  mesmos,  as  placas
existentes  no  local,  estão  apagadas  e  os  entregadores  não  conseguem
identificar as ruas e avenidas do bairro.

Jaboticabal, 10 de agosto de 2021.

GREGÓRIO CASAGRANDE

Vereador - SOLIDARIEDADE

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-08-10T17:24:01+0000